
Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 20/VI/11
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zambrów na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r 
Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r.Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r.Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006r Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 
z 2008r Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz. 420, Nr 157poz.1241, z 2010r. Nr 28 poz.142,146, 
Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) oraz art. 211, 212, art.214, art. 215, art. 233, art.235, art.236, art.237, art.258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 
96, poz.620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu w wysokości 65.300.000,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 45.597.459,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 19.702.541,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Plan wydatków budżetu w wysokości 69.300.000,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 39.754.345,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 29.545.655,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 72.300,00 zł; 

2) celową w wysokości - 17.700,00 zł, 

z przeznaczeniem na nagrody Burmistrza Miasta dla nauczycieli z okazji Święta Edukacji Narodowej; 

3) celową w wysokości - 211.408,00 zł 

z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli; 

4) celową w wysokości - 99.000 zł, 

z przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym (art.26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu 
kryzysowym – Dz.U. z 2007r, Nr 89, poz.590) 

§ 4. Deficyt budżetu miasta w kwocie 4.000.000,00 zł pokrywa się przychodami pochodzącymi z kredytu 
długoterminowego w rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 5. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu kredytu: 

1) krótkoterminowego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2) długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 370.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 370.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych uzależnień. 

2. Ustala się środki pochodzące z opłaty produktowej w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań związanych 
z gospodarką odpadami. 

3. Ustala się dochody w kwocie 80.000,00 zł i wydatki w kwocie 80.000,00 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 2

§ 9. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 1.696.425 zł, koszty - 
1.696.425 zł, Zgodnie z załącznikiem nr 5 

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych: 
dochody – 200.310 zł; wydatki – 200.310 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie do 4.000.000,00 zł; 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4) przekazania kierownikom oświatowych jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku; 

5) przekazania kierownikowi zakładu budżetowego uprawnień do dokonywania przeniesień w planie kosztów. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 20/VI/11

Rady Miasta Zambrów

z dnia 22 lutego 2011 r.

Plan dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2011 r. 

 
w złotych 

Rodzaj 
zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
710     Działalność usługowa 16 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  71035   Cmentarze 16 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 16 000,00 

bieżące razem 16 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
Rodzaj 
zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

majątkowe 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 123 626,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 3 123 626,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3123626,00 

majątkowe razem 3 123 626,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Rodzaj 
zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
600     Transport i łączność 23 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 23 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 2

    0690 Wpływy z różnych opłat 23 000,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 370 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 220 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

150 000,00 

750     Administracja publiczna 15 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75095   Pozostała działalność 15 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 947 378,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 80 000,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 917 086,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 700 000,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 180 000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00 
    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 21 086,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 175 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 900 000,00 
    0320 Podatek rolny 100 000,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 230 000,00 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 300 000,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 1 148 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 330 000,00 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 370 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 448 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 627 292,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 3

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 297 292,00 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 330 000,00 

758     Różne rozliczenia 17 613 196,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 049 908,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 049 908,00 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 314 334,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 314 334,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 238 954,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 238 954,00 
801     Oświata i wychowanie 1 994 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 19 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 
  80104   Przedszkola 1 470  000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 470 000,00 
  80110   Gimnazja 5 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 500 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0830 Wpływy z usług 500 000,00 
852     Pomoc społeczna 2 174  000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 9 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

30 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 30 000,00 



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 4

(związków gmin) 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 053 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 1 053 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 359 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 359 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 366 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 360 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0830 Wpływy z usług 22 000,00 
  85295   Pozostała działalność 335 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 335 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 742 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 446 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 445 000,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 80 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 
  90095   Pozostała działalność 216 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

156 000,00 

    0830 Wpływy z usług 60 000,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 278 060,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 278 060,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 278 060,00 
bieżące razem 40 156 634,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 0,00 



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 5

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
  

majątkowe 
700     Gospodarka mieszkaniowa 1 350 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 350 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 50 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 300 000,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 379 802,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 379 802,00 

  90002   Gospodarka odpadami 9 379 802,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 379 802,00 

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 9 379 802,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 849 113,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 849 113,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 4 849 113,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 849 113,00 

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 4 849 113,00 

926     Kultura fizyczna 1 000 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  92601   Obiekty sportowe 1 000 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000 000,00 

majątkowe razem 16 578 915,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 228  915,00 

  
Rodzaj 
zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

bieżące 
750     Administracja publiczna 256 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 256 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 256 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 825,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 6

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 825,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 825,00 

852     Pomoc społeczna 5 165 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 159 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 099 000,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 60 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 000,00 

bieżące razem 5 424 825,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  
Ogółem: 65 300 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 228 915,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 20/VI/11

Rady Miasta Zambrów

z dnia 22 lutego 2011 r.

Zalacznik2.xls

Plan wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2011 r. 

Zalacznik2.xls


Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 20/VI/11

Rady Miasta Zambrów

z dnia 22 lutego 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2010 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:   4 000 000,00 

        
1. Kredyty § 952 4 000 000,00 
2. Pożyczki § 952   
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5. Prywatyzacja majątku jst § 944   
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
8. Inne źródła (wolne środki) § 955   

Rozchody ogółem:   0,00 
1. Spłaty kredytów § 992 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992   

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE § 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   
        

        



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 20/VI/11

Rady Miasta Zambrów

z dnia 22 lutego 2011 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2011r. 

 
(udzielone zgodnie z przpisami ustawy o działalnosci organizacji pożyku publicznego i o wolontariacie) 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 851 85154 2800 Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Łomży na prowadzenie zajęć terapeutycznych z osobami uzależnionymi. 20 000 

2. 851 85154 2830 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka Wsparcia Rodziny na prowadzenie świetlicy 
profilaktycznej i ,jadłodajni 60 000 

3. 851 85154 2830 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta " Ostoja"na prowadzenie zajęć 
grupowych z osobami uzależnionymi i programów profilaktyczno-terapeutycznych oraz 
utrzymanie świetlicy dla osób uzależnionych. 38 000 

4. 851 85154 2830 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta " Ostoja"na udzielanie porad 
prawnych rodzinom z problemem uzależnienia, ofiarom przemocy w rodzinie. 1 800 

5. 852 85228 2820 Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd Okręgowy w Białymstoku 205 753 
6. 853 85311 2820 Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych 20 000 
7. 926 92605 2830 Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań wynikających z ustawy o sporcie. 220 000 

8. 926 92605 2830 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży szkolnej. 45 000 

Ogółem 610 553 
        Dotacje podmiotowe w 2011roku.   

            

1. 801 80110 2540 Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rynku Pracy w Łomży - prowadzenie gimnazjum 
niepublicznego 389 896 

2. 921 92105 2480 Miejski Ośrodek Kultury-organizacja Dni Zambrowa, Parady Orkiestr Dętych, Pożegnanie lata. 165 000 
3. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 576 650 
4. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 348 140 
        Ogółem 1 479 686 
        Dotacje przedmiotowe w 2011r.   
            

1. 926 92601 2650 
Pływalnia Miejska" Delfin" w Zambrowie- dotacja na dofinansowanie kosztów utrzymania 1m 
2powierzchni użytkowej obiektu. 720 000 

            
        Dotacje na podstawie ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami   
            

1. 921 92120 2720 
Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru. 100 000 



Id: YFNUD-JMGNE-WQWPB-VQJEV-DRTPU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 20/VI/11

Rady Miasta Zambrów

z dnia 22 lutego 2011 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych, oraz dochodów i wydatków na wyodrębnionym 
rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2011 r. 

 
w złotych 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2010r. 
w tym: 

w tym: 
ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku 

ogółem dotacje 
z budżetu*

** § 265 na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady 
budżetowe 77 996 1 696 425 720 000 720 000 0 1 696 425   77 996 x 

  z tego:                   

  1. Pływalnia 
Miejska "Delfin" 77 996 1 696 425 720 000 720 000   1 696 425   77 996 x 

                    x 

II. 

Dochody 
i wydatki na 
wyodrębnionym 
rachunku 
oświatowych 
jednostek 
budżetowych 

0 200 310 0     200 310   0 x 

  z tego:                   

  1.Miejskie 
Gimnazjum Nr 1  0 57 092   x x 57 092 x 0   

  2.Szkoła 
Podstawowa Nr 3 0 52 780   x x 52 780 x 0   

  3.Szkoła 
Podstawowa Nr 4 0 50 404   x x 50 404 x     

  4.Szkoła 
Podstawowa Nr 5 0 40 034   x x 40 034 x 0   

Ogółem 77 996 1 896 735 720 000 720 000 0 1 896 735 0 77 996 x 
                      
                      
                      
                      


